مقرر در آگهی تحویل گردد ترتیپ اثر داده نمی شود .
6- هزینه نشر آگهي مرحله اول و دوم و کارشناسی بعهده برنده مزایده می باشد.

7- برندگان ردیف اول و دوم هرگاه اقدام به انصراف از مزایده نمایند میزان سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد .

اخبار

5
Monday 2022 24 January دوشنبه 4 بهمن 1400 سال چهارم شماره 992

سياست
w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r

روزنامه صبح ايران

2Wed 26November 2014 345 چهارشنبه 5آذر 1393 شماره

خبر

پيشخوان

کارت زرد مجلس به وزیر تعاون
وزی��ر تع��اون، کار و رفاه اجتماعی از نمایندگان
مجلس »کارت زرد« گرفت.او هفتمین وزیری است
ک��ه بهارس��تان کارت زرد خ��ود را به او نش��ان می
ده��د. پیش از ای��ن وزرای امور اقتصادی و دارایی،
فرهنگ و ارشاد اسلامی، کشور، آموزش و پرورش،
عل��وم و صنعت، مع��دن و تجارت از مجلس کارت
زرد گرفته بودند.